Odoni, duciBurgundiœ, de obedientia sua exliortatio-

nibus apostolici.s gratias agit eique quid, post Robert!,

régis Siciliœ, adventum, ratione principatus Achayœ

nogotii agendum videtur, significat. (Reg. 109, fol. 189

V", c. 716; — Reg. 110, p. i, fol 75 v", c. 264.)

« Dilerlo fiiio nobili viro Odoni, diici Biirr/undir.

LiUeras tuas, tili, iiohis noviter presontatas affectu

bénigne rccepimus, et tain ea que continebantur in eis

ciixa devotam gratitudinem quani de dii'ectis tibi pri-

dem super liiis que credebamus régi pacifico et saln-

tis auclori j)lacere paternisexhortationibus concepisti,

quam que dilectus filins Theobaldus Fornerii de Sine-

miiro, clei'ifus et consiliarius tuus, earum exliibitor,

circa nogotiuni principatus Achaj'e pro parte tua

nobis exponere voluit intelleximus diligenter. Sane,

fiii, gaudenius in Domino et ei ([ui tibi, ut crodimus,

spiritum inspiravit ut te nostris salutaribus nionitis

laudabiliter conformares, vitulnmexsolvinuis labioruui,

tue nichilominus devotionis promptitudinem condignis

laudibus efferentes tueque nobilitati paterne suadentes

affectu quatenus, tue salutis ac tue utilitatis etiam teni-

poralis obtentu, que bene cepta sunt nutriasetnutrila

servare inconcusse diligentie studio non obmittas.

Porro quia satis efficacior est vivus sermo quam scrip-

tus, multaque possunt tractari coUoquiis que forte,

comitti litteris non prodesset, satis nobis visum est

super jam dicti negotio principatus adventum expec-

tare carissimi in Christofîlii nostri Roberti, régis Sici-

lio illusti'is, queui, sicut exejus litteris de novomissis

accepiuuis, viciuum esse Deo duce, speramus, quam

super ipso sibi negotio scribere, presertim cum in pro-

secutione viagii constitutus, vix posset litteraruni nos-

trarum lectioni, nedicamus responsioni ad eas faciende,

vaccarc. Intérim autera dura expectabitur régis cjus-

dem adventus, ipsi tuo consnluimns clerico ut ad tuani

curaret remeare presentiam, informationeni a te de hiis

que super memorato negotio petenda fuerint a rege

predicto plenariam babiturus, ut in ejus reditu

super hiis de quibus per eum informati fuerimus, dicte

régi, sicut decrevit et expedierit, colloqueuuu-. Dat. vi

kal. augusti'. »

' Cf. Jean XXII fait allusion au débul de celle lettre, aux

exhortations qu'il adressa au duc de Bourgogne et à sa mère,

le 17 avril, le 26 août, le 18 septembre 1317 elle 26 avriH318

(n°' 175-177, 370, 383, 384, 573), pour les engager à faire et

à conserver la paix avec le roi de France. Il est certain,